
To pædagoger søges til Børnehuset Bøgevangen – én
til vuggestue og én til børnehave

Vil du være en del af et børnehus med høj faglighed, stærke fællesskaber og fokus på det gode
børneliv? – så kom til Solbjerg og bliv en del af vores team
I Børnehuset Bøgevangen i Solbjerg søger vi to engagerede pædagoger:
Om Børnehuset Bøgevangen
Bøgevangen er en integreret institution med ca. 33 vuggestuebørn og 55 børnehavebørn. 
Vi har en mangfoldig personalegruppe med bred erfaring og stærke kompetencer. Vuggestue og
børnehave ligger på hver sin matrikel, men vi samarbejder tæt og har et særligt fokus på, at
overgangen mellem de to afdelinger bliver tryg og genkendelig for børnene. 
Hos os er relationer og fællesskaber i centrum. Vi arbejder målrettet for at skabe et trygt, varmt og
stimulerende miljø, hvor børn trives, udvikler sig og oplever sig som værdifulde deltagere i
fællesskabet. 
Du bliver en del af et fællesskab, hvor vi hjælper hinanden, udvikler praksis sammen og arbejder
med bl.a. kompetenceforløbet Dagtilbud for alle. 
Vi søger pædagoger, der vil være med til at udvikle læringsmiljøer med blik for barnets perspektiv
og aktivt deltage i børns leg og udvikling. 
Stillingen i vuggestuen – nærvær i de små øjeblikke
I vuggestuen er det relationen, der bærer dagen. De små øjeblikke – i garderoben, ved frokosten
og på badeværelset – er lige så vigtige som planlagte aktiviteter.
Vi søger en pædagog, der vil være med til at skabe:

trygge og omsorgsfulde rammer●

genkendelighed og ro gennem leg og gentagelser●

udvikling gennem alderssvarende aktiviteter●

Stillingen i børnehaven – leg, læring og fællesskab
Her arbejder vi med at skabe rammer, hvor alle børn kan deltage aktivt i fællesskabet, hvor leg,
nysgerrighed og fordybelse har en central plads. Samtidig prioriterer vi samarbejdet med
lokalmiljøet og skolen som en naturlig del af børnenes hverdag.
Vi søger en pædagog, der vil være med til at skabe:

stærke børnefællesskaber●

deltagelsesmuligheder for alle børn●

leg, fordybelse og læring●

samarbejde med lokalmiljø og skole●

Hvem er du?
Uanset om du søger vuggestue eller børnehave, forestiller vi os, at du:

møder børn med omsorg, nærvær og engagement●

har fokus på børns trivsel, udvikling og deltagelse●

er fagligt reflekteret og kan begrunde dine valg●

bidrager aktivt til samarbejde med kolleger●

ser forældresamarbejdet som en vigtig del af arbejdet●

har lyst til at udvikle praksis og sætte dit præg●

Du må gerne være nyuddannet – det vigtigste er din nysgerrighed og lyst til at lære. 
Det får du hos os

engagerede og fagligt dygtige kollegaer●

et trygt og humorfuldt arbejdsmiljø●

en kultur præget af åbenhed, respekt og samarbejde●

løbende faglig sparring og udvikling●

et børnehus med stærkt fællesskab på tværs●

Vi forventer ikke, at du kan det hele fra første arbejdsdag. Til gengæld forventer vi, at du har lyst til
at være en aktiv del af et børnehus, hvor vi sammen skaber de bedste rammer for børnene.
Kontakt
Har du spørgsmål, eller har du lyst til at komme forbi og mærke stemningen i huset, er du meget
velkommen til at kontakte pædagogisk leder Annemette på 40 25 15 35 eller mail
moanf@aarhus.dk
Du kan også læse mere om os på vores hjemmeside: Børnehuset Bøgevangen
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse

mailto:moanf@aarhus.dk
https://solbjergmaarsletdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/boernehuset-boegevangen


sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Fuldtid

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Ansøgning og kontakt
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  01-07-2026
 
Samtaler afholdes løbende

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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